

SIV EJENDOMME ApS

Frederiksborgvej 105H, 4000 Roskilde
CVR-nr. 34 20 49 85

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. januar 2025

Henrik Sivertsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet SIV EJENDOMME ApS
Frederiksborgvej 105H
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 20 49 85
Stiftet: 6. januar 2012
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Henrik Sivertsen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

Pengeinstitut Nordea
Grønjordsvej 10
2300 København S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 21.457 mod sidste års underskud på kr. 605.612. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-15.005	68.131
Personaleomkostninger	1	-30.424	0
Af- og nedskrivninger		-16.510	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		253.378	-564.728
Driftsresultat		191.439	-496.597
Andre finansielle omkostninger	2	-242.290	-139.430
Resultat før skat		-50.851	-636.027
Skat af årets resultat	3	29.394	30.415
Årets resultat		-21.457	-605.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.457	-605.612
I alt		-21.457	-605.612

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.590	0
Investeringsjendomme		1.658.438	1.405.060
Materielle anlægsaktiver	4	1.807.028	1.405.060
Andre værdipapirer		4.985.818	4.985.818
Finansielle anlægsaktiver	5	4.985.818	4.985.818
Anlægsaktiver		6.792.846	6.390.878
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		0	46.496
Tilgodehavende selskabsskat		97.782	28.171
Tilgodehavender		97.782	74.667
Likvide beholdninger		36.774	188.611
Omsætningsaktiver		134.556	263.278
<hr/>			
Aktiver		6.927.402	6.654.156
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		81.000	81.000
Overført resultat		250.292	271.749
Egenkapital		331.292	352.749
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		25.166	0
Hensatte forpligtelser		25.166	0
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		173.338	173.338
Langfristede gældsforpligtelser	6	173.338	173.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld, tilknyttede virksomheder		6.323.960	6.032.840
Anden gæld		48.646	70.229
Kortfristede gældsforpligtelser		6.397.606	6.128.069
Gældsforpligtelser		6.570.944	6.301.407
<hr/>			
Passiver		6.927.402	6.654.156
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	81.000	271.749	352.749
Forslag til resultatdisponering		-21.457	-21.457
Egenkapital 30. september 2024	81.000	250.292	331.292

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	0
Løn og gager	29.835	0
Pensioner	495	0
Andre omkostninger til social sikring	94	0
	30.424	0
<hr/>		
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	242.290	139.430
	242.290	139.430
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-97.782	-28.171
Regulering skat vedrørende tidligere år	-3.274	0
Regulering af udskudt skat	71.662	-2.244
	-29.394	-30.415

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2023	32.032	1.673.790
Tilgang	165.100	0
Kostpris 30. september 2024	197.132	1.673.790
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	32.032	0
Årets afskrivninger	16.510	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	48.542	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2023	0	-268.730
Årets værdireguleringer	0	253.378
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2024	0	-15.352
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	148.590	1.658.438

Investeringsejendommen består af en industriejendom i Roskilde. Industriejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for ejendommen vurderes at udgøre 87 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 132 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 45 tkr. samt en udlejningsprocent på 100%.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 5,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 5,25% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende industriejendomme i Roskilde.

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2023	4.985.818
Kostpris 30. september 2024	4.985.818
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.985.818

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Deposita	173.338	0	0	173.338
	173.338	0	0	173.338

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant i investeringsejendomme for 18.000 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300.000 kr. hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene er tinglyst i investeringsejendommen Matr.nr.7 e, Nymarken, Roskilde Jorder, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.658.
